
平成３０年１０月１５日  

株式会社 高 知 銀 行 

高知市堺町２番２４号 

 

各 位 

セブン銀行提携ＡＴＭに係る手数料改定のお知らせ 

 

高知銀行（頭取 森下 勝彦）は、セブン銀行提携ＡＴＭに係る手数料を改定することと

いたしましたので、お知らせいたします。 

今後ともお客さまによりご満足いただける金融サービスのご提供に努めてまいりますので、

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

セブン銀行提携ＡＴＭのご利用手数料 

 (1)サービス時間帯・ご利用手数料 

《改定前》

《改定後》

取扱なし

23:00

取扱なし

8:00 8:45 18:00 21:00

取扱なし

残高
照会

平日 無料

土･日・祝 無料 取扱なし

お預入
平日 216円 108円

土･日・祝 216円

216円

お引出
平日 216円 108円

土･日・祝 216円

216円

残高

照会

平日 無料

土･日・祝 無料

取扱なし

無料 取扱なし

土･日・祝 108円

8:00 8:45 18:00 21:00

108円

23:00

平日 108円 無料

お預入
平日

土･日・祝

無料

お引出

 

 

(2)改定日 

平成３１年２月４日（月） 

 

※ 当行のキャッシュカードを使用して当行のＡＴＭをご利用いただく際の手数料は従来

どおり無料としております。 

以 上 

【本件に関するお問い合わせ】 
高知銀行 営業企画部 

担当：大利  ℡ 088-871-1441 
高島田 ℡ 088-871-1037 

 

こうぎん 

 


